平成30年４月23日

各  位

会 社 名 株式会社ムゲンエステート

代 表 者 名 代表取締役社長 藤田 進一

（ コード番号：3299  東証第一部 ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大久保 明

 （ TEL. 03-5623-7442 ）

不動産特定共同事業法に係る許可申請のお知らせ

当社は、本日、不動産特定共同事業法に係る許可申請を行いましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．許可申請日

2018年４月23日

２．許可申請先

 東京都知事

３．許可申請の内容

不動産特定共同事業法第２条第４項第１号及び第２号に掲げる業務

４．申請の理由

当社は、当社及び当社グループの今後の事業内容の多様化に対応することを目的として、2018年

３月27日開催の第28回定時株主総会にて承認可決された、定款第２条（目的）に「不動産特定共

同事業法に基づく不動産小口化商品の組成、販売、運営管理」を追加いたしました。

本申請は、同法に基づく事業の開始に向け行ったものです。

５．今後の見通し

当該許可を取得次第、事業を開始する予定ですが、当期の業績に与える影響は軽微であると判断

しております。

以上